
UCHWAŁA NR 29/IV/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku

Na podstawie art. 244  ustawy z  dnia 14  czerwca 1960  r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.  U. z  
2018  r. poz.  2096  z  późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku I.K., Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się wniosek I.K. z dnia 3 stycznia 2019 r. za niezasadny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, który zawiadomi wnioskodawcę o  
sposobie załatwienia wniosku.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 260BDD0D-A476-470B-BEFB-8F5E83D9AD87. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 3 stycznia 2019 r. do Urzędu Gminy Miedźno wpłynęło pismo I.K. Treść trzeciego punktu pisma
(zawierająca propozycję publikowania wpływających skarg jako załącznika do protokołu z posiedzeń Komisji)
wskazała konieczność zakwalifikowania go jako wniosku.

Przystępując do wypracowania stanowiska członkowie Komisji Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu
w dniu 15 stycznia 2018 r. w pierwszej kolejności zapoznali się z treścią wniosku I.K.

Wnioskodawca proponuje, aby wpływające skargi były publikowane jako załączniki do protokołu
z posiedzeń Komisji.

Po zapoznaniu się z przepisami prawa (Ustawa o Ochronie Danych Osobowych i art. 225 Kpa „Nikt
nie może być narażony na jakikolwiek uszczerbek lub zarzut z powodu złożenia skargi lub wniosku”) Komisja
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Miedźno uznała, że nie może się przychylić do wniosku I.K. ze
względu na to, iż mogłyby zostać ujawnione nie tylko dane osobowe zarówno osób skarżących jak i innych
osób ujętych w skardze, ale także mogłyby zostać upublicznione sprawy, których charakter jest delikatny lub
poufny. Skarżący gdyby wiedzieli o publikacji skargi zrezygnowaliby z jej wniesienia. Mogłoby to działać
hamująco na wpływ skarg, co nie jest porządane. Dodać wypada, że wnioskodawca wskazał, że skarżący musi
mieć świadomość tego, że to o czym pisze przyniesie mu uznanie lub wstyd. W ocenie komisji "wstyd„ można
potraktować także jako uszczerbek na wizerunku.

W związku z powyższym komisja uznała wniosek za niezasadny. W posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji uczestniczyło 4 członków. Za uznaniem wniosku za niezasadny głosowało 4 członków.

Id: 260BDD0D-A476-470B-BEFB-8F5E83D9AD87. Podpisany Strona 1




